АДМИНИСТРАЦИЯ
ТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
САЯНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.11.2020 д. Тинская № 34
[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации Тинского сельсовета от 28.04.2020 №11 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при замещении которых муниципальные служащие администрации Тинского сельсовета обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

Руководствуясь Уставом Тинского сельсовета, администрация сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Тинского сельсовета от 28.04.2020 №11 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при замещении которых муниципальные служащие администрации Тинского сельсовета обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»:
1.1.Пункт 3 постановления изложить в следующей редакции:
« 3. Настоящее постановление вступает в силу после официального  опубликования в газете «Вести Тинского сельсовета» и полежит размещению на странице Тинского сельсовета официального сайта администрации Саянского района www/ adm-sayany.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагается на главу сельсовета.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального   опубликования в газете «Вести Тинского сельсовета» и подлежит размещению на странице Тинского сельсовета официального сайта администрации Саянского района www/ adm-sayany.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Тинского сельсовета           А.В. Бридов